－1－

中石大东学〔2014〕11号

关于公布 2014—2015 学年

研究生优秀生源奖学金评选结果的通知

为推动创新型人才培养，吸引研究生优秀生源，全面提升研

究生培养质量，学校设立优秀生源奖学金，用于鼓励和支持具有

科研潜力的优秀研究生新生从事科研创新研究。根据《中国石油

大学（华东）研究生奖助学金管理办法》（中石大东发〔2013〕

77 号），经个人申请，院部考查评定，学校审核批准，王惠东等

735 名研究生获得 2014-2015学年研究生优秀生源奖学金，每人

奖金 6000元。现将评选结果（名单附后）予以公布。

希望获奖的同学谦虚谨慎、再接再厉，以更高的标准严格要

 －2－

求自己，勤奋学习，刻苦钻研，再创佳绩。希望广大研究生不断

加强自身思想道德修养，努力学习，勇于实践，成长为专业基础

知识扎实、综合素质高、创新能力强的优秀人才。

                               中国石油大学（华东）

                            2014 年 11 月 11 日

 －3－

2014-2015 学年研究生优秀生源奖学金获奖学生名单

地球科学与技术学院（116人）

秦秋萍 林美言 李  潇 胡博凯 赵鹏辉 崔  伟 范景文 李雪松 李春锐 房  璐

黄  赟 王思佳 覃  曼 姜  伟 彭甜明 李梦萍 吕夏霏 李  菁 栾国强 曹梦春

张一平 陈俊圆 于嘉琪 姜  宇 李乐乐 臧建飞 张迎峰 刘敬一 时洪涛 韩志聪

臧  琳 王  诏 廖一鸣 郭结琼 安  邦 巫振观 国运东 窦  铭 刘晨旭 郝  鑫

王慧欣 丁鹏程 张建兴 刘婵娟 陈  潇 潘守旭 张汛汛 文子桃 孙  鹏 韩  冬

徐登辉 张  艳 徐倩茹 刘培君 严  杰 徐春露 景  琛 任心月 杨  京 黄  伟

万  弘 张文杰 魏晓晗 郑笑雪 赖  仁 辛碧霄 代福材 杨  鹏 王思羽 邓  炜

张  静 牛海瑞 李  倩 张富昌 陈佳伟 刘慧敏 杨洪旭 周志敏 任启飞 梁茜茜

张雪峰 单晨晨 陈家昀 常吉祥 姜岚杰 吴颖昊 周  杨 李河昭 牛云峰 夏  伟

胡  雯 孙善勇 陈  田 张亚念 罗  可 苏  贺 魏冰涛 陈剑铭 赵  萌 李  健

王连坤 杨  琛 赵  洋 任  芳 张  秋 钟  诚 吴建文 沈  珊 包学锋 冯雪东

王韶洁 宋  佳 陈传浩 韩  智 阿山别克·乌任别克 艾热提·吾甫尔

石油工程学院（119人）

于利国 雷  明 王学迎 李俊涛 曹钦亚 叶  浪 张如意 周东现 苏玉谦 张  晨

马文昊 孟仁洲 暴  丹 顾甜甜 陈田青 赵振宇 李庆超 刘鹏飞 郭  溢 杜嘉培

陈贵春 许传斌 石先亚 赵  阳 马  搏 陈  浩 邢  晨 冯传明 周志为 滕文超

刘晓强 乔  欣 姚  亚 宫智武 王东英 张晓明 王士林 徐建鹏 吴  洁 张清华

吴海洋 周建人 王延永 李伟涛 于秀玲 张习斌 商慧敏 张  敏 吕抒桓 王淑婷

张广福 徐加祥 闫  怡 于  淼 吴文俊 朱光普 宋文辉 张少杰 杨  喆 李  渊

郜益华 李善鹏 詹世远 刘洪志 周  杰 郝  洁 朱超凡 李  源 芦  婷 黄  勇

张明明 郑如意 徐世乾 马一方 刘  云 吴武刚 罗  宁 曲金豹 陈良路 刘文龙

赵乐天 刘  静 林  杨 董全伟 李康宁 陈昭伟 吴天琛 陈  哲 张  雨 方  潇

刘子祎 赵明宇 翟东启 蔡明玉 齐春杰 张  弦 李方健 朱永靖 许  鹏 齐  迪

周  静 闫  元 李晓宁 方明君 钟  珣 段晓飞 张  健 刘亚楠 曾旭欣 许凤桐

李绪延 刘冉冉 付  刚 黄建南 王晓彤 张红玉 王阳阳 李晓东 白志峰

化学工程学院（121人）

刘  宇 赵英亮 王  晨 张  伟 官星辰 韩兆玉 朱晓丽 周英宝 宋乃迎 张伟亚

魏  鑫 梁  浩 王西法 马  龙 史桢超 张天宇 谢  鹏 魏志全 孔令周 边潇潇

常泽军 彭文永 李  晓 韩宝斋 范双双 王  婷 孟环爽 刘  朔 韩宁宁 陈晓成

范士广 张婷婷 赵  博 吴  昊 赵慧慧 庄洪庆 袁  瑞 李力军 谢  坤 吴一敏

张英红 许妍妍 李江川 李桂钊 张  曦 宋兆阳 刘  智 马文茜 刘俊娟 张  岩

杨飞燕 朱洋洋 刘万荣 冯业龙 辛  坤 李少杰 贾冰莹 叶阑珊 刘娜娜 孙士昌

梁  鹏 于  洋 丁其宇 黄慧文 刘洪升 王艳琪 吕玉翠 陈亚楠 韩  康 王一迪

钟哲森 张显峰 董  培 丁  健 李勇凡 胡亚男 赵文斌 王  冲 张晓磊 张舒展

赵  琳 马志鹏 饶  袁 李焕梓 刘春柳 孙洪迪 左  萌 刘朝仙 谢颂伟 朱  毅

 －4－

范思强 姜春雨 张金玲 何笑雨 蒋  驰 王一棪 向  波 杨树林 孟  青 张  驰

张  璐 唐丽梅 王俊杰 钟  旺 李臣泽 黄剑坤 刘  佳 曹小青 王法琳 林  进

常  鹏 李世霞 张  双 郑红婷 樊丰涛 宋  琪 王雅楠 李皓然 周万龙 孙婷婷

努尔古丽·尤力瓦斯

机电工程学院（83人）

郑  杰 傅景杰 孙宝锋 白园园 展宝成 史明滨 吴  琼 岳爱丽 胡志强 喻高远

张国富 刘正山 孙  强 马云鹏 孙  瑞 陈豪杰 徐箐箐 杨思宇 陈海霞 崔光宇

孔庆晓 范春永 刘立帆 石郑健 周俞栋 张大伟 孙汝奇 刘  杰 韩祥祥 刘  斌

关文静 陈洁净 高志伟 程相坤 吴  倩 蔡春波 王  志 袁  明 杨  敏 韩国良

张  印 黄敏超 王玉秀 张若昕 龚  漂 石艳娟 刘少杰 檀聪明 宫旭梅 李昌基

刘  政 何乃翘 姬景奇 丁  哲 汪  海 林  达 张雨田 马秀梅 梁学滔 裴正富

肖  茵 张  良 孟繁彬 李  振 李小飞 周邵巍 崔晓静 赵玉斌 赵路豪 门连秀

孙  灿 李  京 易小涛 吕显威 杜天海 唐梦龙 刘  帅 王好一 陈韬婕 周小煜

叶  闯 张  瑜 吴增光

信息与控制工程学院（54人）

孙明鸿 朱辰星 郑长明 纪  娜 张  毅 魏  亮 姚玉洁 陈  醒 明  磊 霍雅慧

冯晓洁 龚晓玲 肖渤涛 孙文健 张  鹏 张连波 李  旭 张明柱 王志巍 连  雪

田  原 吴光韬 狄克松 孔  杰 蒋秀珊 钟  娜 邰玉民 李聪冉 秦  欢 于肖雯

易维淋 梁  霄 臧人霖 张壤文 金桂玥 李  乐 吴金利 郑  威 李诗雨 崔仙政

刘  伟 孙迎新 王泰基 胡林智 秦炳坤 周  林 温永强 张宏源 田  野 姚兴东

陈  勇 王亚立 蒋亚莉 周  岳

储运与建筑工程学院（80人）

赵  云 曹高峰 聂文俊 许文龙 闫立志 陈晓强 张娜娜 段安琪 赵  泰 张为文

徐伟华 韩超杰 靳少永 毛  欢 翟  翀 李彦龙 赵晶晶 杨  超 刘晓辉  彭成乐

魏  丁 庞明伟 金新明 李建峰 韩生超 宋光春 候   锁 田春燕 安会峰 张豪杰

付  威 耿  耿 黄晨醒 杨玉婷 张梦娴 汤苑楠 胡  康 张成斌 王  庆 付  禹

翁浩铭 靳学堂 苟金鑫 许仁辞 姬中元 常学煜 赵翔宇 李  嘉 安  铭 齐尚超

翟  薇 徐  哲 李晓辰 王  政 俞军峰 徐  立 崔  健 马鹏飞 潘俐敏 马维力

闫  骏 范作松 王鸿凯 刘冰莹 王书鹤 周群群 王佩弦 张新策 边  江 胡鑫杰

赵家良 张  淇 肖作曲 孙薇薇 阎孔尧 尹雪明 王兆婷 曲弯弯 吴雪莹

吾兰·巴克达什

计算机与通信工程学院（35人）

武志军 武有文 孙宗星 蒋  迪 魏  佳 迟焕醒 庞芸萍 邹晶杰 张萌萌 张洲凯

李根田 李  芹 温  晓 王雯娇 李妍特 贺思程 张永哲 谭守超 徐  亮 窦  菲

路锦博 阳  杰 曹  婧 利润霖 赵俊楠 李秋月 王国瑞 刘  真 刘婧怡 王木涵

黄莹莹 段鹏程 张善强 陈  彤 丁明波

 －5－

经济管理学院（59人）

孙志远 崔  珊 魏荣琳 郭  薇 江兆龙 王艳红 苏迎迎 马  腾 赵亚芝 马芳丽

张荣荣 杨亚彬 于晓燕 姜韵韵 彭玉洁 李  明 卫国峰 白  珂 马万祺 鞠晓桐

郭  靖 刘淑萍 周曲艺 刘芬红 李  策 张春艳 耿  新 张  洁 陈凯丽 陈菲菲

刘  柳 李昕如 沙木哈尔·阿赛尔 孙益文 吴  蕾 沈克正 姬华山 王家明 徐安安

梅佳佳 李亚蔚 曹  宇 张旭宇 姚  帅 沈妮妮 蔡文通 刘梦岩 赵玉林 张  赛

陈  欣 董  慧 宋  玮 蒋  莉 迟佳波 李姗姗 于  澎 刘玉洁 邵小娜 苏  妍

理学院（39人）

余  帆 施章磊 马  晓 张艺丹 杨  婕 温艳青 桑鹏鹏 党  勇 向李平 张建强

靳亚康 王雪英 薛健康 官晓聪 汤  周 曹  佩 张  玉 高  凯 刘  威 刘  鹏

赵龙华 任凯凯 刘灵晶 李  可 刘志斌 马晓燕 贺  冰 潘兴龙 刘晓龙 王洪兵

李传勇 郑  鑫 杜永霞 黄居峰 赵兹罡 李林玲 徐建昌 徐岩岩 林  欢

文学院（27人）

胡雪婷 张蓝天 刘  敏 张洋洋 贾颜莉 白喻宁 徐博超 张高飞 张  泰 王亚男

张丽蓉 张  屹 张  莹 王  珊 王  娜 侯德伟 王  侃 刘万里 耿博文 鲁璐璐

古力扎努尔.帕尔哈提 娜依拉·亚尔买买提 王志鹏 王云萍 王宏磊  白琦峰 焦紫笑

马克思主义学院（2人）

王美玲 刘  娟

 －6－

 中国石油大学(华东)办公室                  2014年 11月 11日印发

	Content